BIKER - Zunfthose - Serie 86ST - elastischer Doppelpilot - Schwarz

* Zunfthose

97% Baumwolle, 3% Elasthan
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Diese Variante der Zunfthose ist bei Bikern sehr beliebt. Sie ist robust und bequem, aber ohne Cordura-

Verstarkung an den Knien.

Farbcode

Serie

Oberstoff

Taschenfutter

Bundband
ReiRverschlussbreite
ReiRverschluss Zahne Farbe
ReilRverschluss Gewebe Farbe
Schubtaschen vorn
Gesaldtaschen

Seitentasche oben links
Seitentasche unten links
Seitentasche oben rechts
Seitentasche unten rechts
Taschenpaspelierung

Keil im Schritt

Knopfe fur Hosentrager
Taschenverstarkung
Knietaschen fir Kniepolster
Schrittnaht

40

86ST

elastischer Doppelpilot

100% Polyester extra stark & schwer

100% Baumwolle mit EIKO Logo

9 mm

Messing/Gold

schwarz

zwei eingesetzte Schubtaschen

eine Gesalitasche rechts mit Knopfverschluss

extra breite Leistentasche

extra breite Zollstocktasche

extra breite Leistentasche

extra breite Smartphonetasche mit Antirutschlasche

Cordura

Flache Néhte fir reibungslosen Komfort und erhdhte Stabilitat
6 Knopfe um Hosentrager mit Patten oder Biesen zu befestigen
rechteckige Kunstleder-Verstarkungen aus Mikrofaser

nein

Eine dreifache Kappnaht bietet erhdhte Festigkeit und Haltbarkeit, ideal fiir stark
beanspruchte Bereiche. Die dreifache Naht erhéht die Belastbarkeit und sorgt fur ein
sauberes, flaches Finish.




Bestellnummer

4492_40_44
4492_40_46
4492_40_48
4492_40_50
4492 _40_52
4492_40_54
4492_40_56
4492_40_58
4492_40_60
4492_40_62
4492_40_64
4492_40_66

4492_40_102
4492_40_106

4492_40_110
4492_40_90
4492_40_94
4492_40_98
4492_40 23
4492_40_24
4492_40_25
4492_40_26
4492_40_27
4492_40_28
4492_40_29
4492_40_30

EAN
4033976089560
4033976089577
4033976089584
4033976089591
4033976089607
4033976089614
4033976089621
4033976089638
4033976089645
4033976089652
4033976089669
4033976089676
4033976089539
4033976089546
4033976089553
4033976089508
4033976089515
4033976089522
4033976089683
4033976089690
4033976089706
4033976089713
4033976089720
4033976089737
4033976089744
4033976089751







